
Kunena - Úřední deska
Generated: 5 April, 2025, 13:10

Pořadí zveřejnění
Posted by Zdenda42 - 30 Bře 2011 10:28
_____________________________________

Při zveřejnění několika dokumenů za sebou v jednom dni jsou dokumenty zveřejněny tak, že ten první je
nejvýše a ty další se řadí pod něj, asi bych to nebral jako chybu, ale spíše vlastnost. problém je jen při
zveřejnění dokumentů, které patří k sobě (dokument plus příloha).

Podobně jsou na tom kategorie, kde by byla dobrá funce změna pořadí

============================================================================

Re: Pořadí zveřejnění
Posted by admin - 30 Bře 2011 17:28
_____________________________________

Pokud si dobře pamatuju, tak záznamy se řadí podle datumu zveřejnění a kategorie podle abecedy.

Manuální řazení kategorií by šlo doprogramovat, pokud o to bude zájem.

============================================================================

Re: Pořadí zveřejnění
Posted by Zdenda42 - 30 Bře 2011 22:14
_____________________________________

To je fakt, podle data, ale při zveřejnění několika dokumentů v jednom dni je to obráceně ( v závislosti
na čase).

Kategorie se pravdu řadí podle abecedy, přidal jsem na začátek návu kategorie mezeru a je to tak jak
jsem potřeboval 

Díky je to fakt dobrá komponenta

============================================================================

 1 / 1


